
ZARZĄDZENIE Nr 52 
WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 11 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowywania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mochowo na lata 2015-2020 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.1)  w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.2 ) zarządza się , co następuje: 

 
§1. Powołuje się Zespół do spraw opracowywania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Mochowo na lata 2015-2020 w następującym składzie: 
1. Adamska Wioletta – pracownik Urzędu Gminy w Mochowie 
2. Kacprowicz Jolanta – pracownik Urzędu Gminy w Mochowie 
3. Kopczyńska Henryka – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie 
4. Majerska Alina – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie 
5. Słomkowska Mariola – pracownik Urzędu Gminy w Mochowie 
6. Sulkowska Jolanta – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie. 
 
§2. Pracom Zespołu przewodniczyć będzie Majerska Alina – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mochowie. 
 
§3. 1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Mochowo na lata 2015-2020,  zwanej dalej Strategią. 
2. Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Strategii i przekaże 
wypracowany projekt Strategii pod konsultacje z mieszkańcami.                                                                      
3. Przygotowany projekt Strategii po konsultacji z mieszkańcami Zespół przedstawi Wójtowi Gminy.          
4. Harmonogram prac Zespołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§4. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Mochowo na lata 2015-2020 przez Radę Gminy w Mochowie. 
 
§5. 1. Pracownicy Urzędu i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy wspomagają pracę Zespołu,        
w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji społecznej w gminie.  
2. Formę i zakres pracy wymienionych osób określa Przewodniczący Zespołu.                             

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i osobom wymienionym w § 1 zarządzenia. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Wójt Gminy  
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.poz. 645 i poz. 1318, z 
2014r. poz. 379 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 509, z 2011r. Nr 81, 
poz. 440, z 2013r. poz. 1650 i z 2014r. poz. 567 i poz. 598 



       
 

 

 

 

 
 

          Załącznik do Zarządzenia Nr  52                                                                                                                                      
Wójta Gminy Mochowo z dnia 11 sierpnia 2014r. 

 
 
 

Harmonogram prac Zespołu do spraw opracowywania                                                                                                       
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mochowo na lata 2015-2020 

 
 

ETAP Zadania TERMIN 
REALIZACJI 

I 

 Określenie zasad organizacyjnych (liczba i miejsce 
spotkań Zespołu, konsultacje drogą elektroniczną, dane 
kontaktowe itp.). 

 Zapoznanie członków zespołu z zadaniami i rolami 
wyznaczonymi przez Przewodniczącego Zespołu. 

 Przyjęcie planu prac Zespołu. 
 Analiza informacji o stanie realizacji dotychczasowej 

SRPS. 

Sierpień 
2014 

II 

 Grupowa analiza społeczno-gospodarczych uwarunkowań 
Strategii na podstawie zebranych danych. 

 Grupowa diagnoza problemów społecznych i 
identyfikacja najważniejszych problemów społecznych na 
podstawie zebranych danych. 

 Przeprowadzenie analiz SWOT, określenie wyzwań dla 
polityki społecznej. 

 Bieżące, mailowe konsultacje. 

Wrzesień 2014 

III 

 Wypracowanie misji i celów Strategii. 
 Zaplanowanie działań dla każdego celu szczegółowego 

wraz z ich ramowym harmonogramem. 
 Bieżące, mailowe konsultacje. 

Wrzesień 2014 

IV 

 Opracowanie podstaw do zaplanowania działań 
umożliwiających efektywne wdrożenie SRPS. 

 Wypracowanie założeń do prowadzenia monitoringu i 
ewaluacji SRPS. 

 Bieżące, mailowe konsultacje. 

V 1. Przyjęcie przez Zespół całości projektu SRPS. 
2. Przekazanie projektu do konsultacji społecznych. 

Październik 
2014 

VI 

Jeżeli dotyczy: 
 Uwzględnienie w projekcie uwag zgłoszonych podczas 

konsultacji społecznych. 
 Przyjęcie przez Zespół ostatecznego projektu SRPS. 
 Przekazanie projektu wójtowi gminy. 

Październik 
2014 

 
         Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

  
 


